
1 

 

Dz-02.0021.10.2018 
 

Uchwała Nr XLIX/272/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 09 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2018.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W załączniku do Uchwały nr XXXIV/216/2017 z dnia 10 lipca 2017 r. (z późn. zm.) punkt  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ w zakresie dróg wskazanych w wykazie,  

o którym mowa w § 66 ust.1 statutu podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

1) ul. Droga nad Białuchą (od bloku nr 50 przy ul. 

Cieplińskiego w stronę ogródków działkowych), 

2) ul. Bajeczna – remont chodnika po stronie nieparzystej, 

wzdłuż budynków nr 9-11, 

3) ul. Skorupki – remont chodnika, strona nieparzysta, od 

ul. Rakowickiej do ul. Idzikowskiego, 

4) ul. Cystersów – remont chodnika po stronie 

nieparzystej, wzdłuż nr 19-21, 

5) ul. Bobrowskiego – remont chodnika po stronie 

parzystej, wzdłuż budynku nr 2,  

6) ul. Chodkiewicza nr 7 – remont chodnika, 

7) ul. Ofiar Dąbia – remont chodnika od ul. Bajecznej w 

kierunku stopnia na Dąbiu, 

8) ul. Bajeczna – remont chodnika od nr 2 do ul. Ofiar 

Dąbia, 

9) ul. Wiślisko / Daszyńskiego nr 21 – remont chodnika, 

10)  ul. Grzegórzecka nr 45-47 – remont chodnika, 

11) wg wskazań. 

 

610 000 zł 

 

 

 

 

 

 

ZIKiT 

 

 

  

 

 



2 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


